DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO V

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • EDIÇÃO EXTRA • Matinhas/PB, 12 de abril de 2022.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Legislativo

EXTRATO DE CONTRATO – IN 00001/2022

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação

de serviços advocatícios. FUNDAMENTO LEGAL:

Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2022. DOTAÇÃO:

01.010 Câmara Municipal de Vereadores - 01 031 0002 2001

Manutenção das Atividades Legislativas, no elemento de

despesa 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica. VIGÊNCIA: até 31/12/2022. PARTES

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matinhas neste ato

representado pelo Presidente da Câmara Municipal, o Sr.

JOSENILDO BERNADO DA SILVA e: CT Nº 00101/2022 -

08.04.22 - RODRIGO MAIA ADVOCACIA – CNPJ:

13.033.051/0001-61 - R$ 27.000,00. Matinhas – PB, 08 de Abril

de 2022.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

INEXIGIBILIDADE Nº IN00001/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição

de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da

Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº

IN00001/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ADVOCATÍCIOS; RATIFICO o correspondente procedimento

e ADJUDICO o seu objeto a: RODRIGO MAIA ADVOCACIA

– CNPJ: 13.033.051/0001-61 - R$ 27.000,00. Matinhas - PB, 08

de Abril de 2022 - JOSENILDO BERNADO DA SILVA –

Presidente da CMM

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/